
   

 

 

 

Telefon E-mail IČO web 

388317901, 388316587 zs@zlatastezka.cz 70932174 www.zlatastezka.cz 

Základní škola Prachatice,  

Zlatá stezka 240, 383 01 Prachatice 

 

Výroční zpráva o poskytování informací 

 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění pozdějších předpisů 
 

za rok 2023 

  
 
Základní škola Prachatice, Zlatá stezka 240, je jedním z povinných subjektů při poskytování informací 

podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon“). V souladu se zákonem jsou evidovány pouze písemné žádosti o 

informace, a těch se tato zpráva týká. 

 

Počet podaných žádostí o informaci 23 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 0 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 0 

Výsledky řízení o sankcích za nedodržování 

tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 

0 

Další informace vztahující se k uplatňování 

tohoto zákona 

0 

  

Na žádosti o informaci bylo odpovězeno v zákonné lhůtě. 

Další informace vztahující se k uplatňování zákona: 

 V průběhu roku ředitelka školy, zástupce ředitelky školy a zaměstnanci školy poskytli řadu 
ústních, telefonických i elektronických informací o činnosti školy institucím a občanům, kteří se 
na školu obrátili, i když se přímo neodkazovali ve svých žádostech na zákon. Počet těchto 
žádostí není dle § 13 zákona součástí výroční zprávy. 
 

 Informace jsou žadatelům sdělovány prostřednictvím úřední desky, webových stránek a řadou 
dalších méně formálních způsobů.  
 

V Prachaticích, dne 4.1. 2024 

 

Mgr. Lenka Králová 

                ředitelka školy 


		2024-01-04T07:51:19+0100
	Mgr. Lenka Králová




